
  LA PALOMBIERE
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1 à 2 pers 360,00 € 360,00 €

3/4/5 pers 390,00 € 390,00 €

1 à 4 pers 440,00 € 440,00 €

5/6 pers 470,00 € 470,00 €

1 à 2 pers 390,00 € 390,00 €

3/4/5 pers 420,00 € 420,00 €

1 à 2 pers 440,00 € 440,00 €

3/4/5 pers 470,00 € 470,00 €

1 à 2 pers 495,00 € 495,00 €

3/4/5 pers 555,00 € 555,00 €

1 à 4 pers 565,00 € 565,00 €

5/6 pers 615,00 € 615,00 €

                                         kit bébé composé d'un lit enfant, une chaise haute, une baignoire : 5 € par jour

                                                    Assurance annulation : 30 € / semaine de location (non inclus dans ce prix)

                           Tel : 05.53.59.42.34 - Fax : 05.53.28.45.40 - E-mail: contact@lapalombiere.fr - SIRET : 429 009 616 00013

                   Tarif visiteur 6 € par jour et par personne (à partir de 1 an)

Location de Mobil-Homes / Chalets

Mobil-Home 

Florès 2 ch

Mobil-Home 

Florès 3 ch

Chalet Eden

Chalet Rêve 

confort

620,00 €

                Location de Draps : Grand Lit : 14,00 € / Petit Lit : 11,00 € // Location de Serviettes (1 grande + 1 petite) : 9,00 €

Jusqu'au 1er juillet et à partir du 02 sept, 14 nuits pour le prix de 10 nuits, et, 21 nuits pour le prix de 14 nuits

ANIMAL DOMESTIQUE : 4 € / Jour

Mobil-Home 

TAOS 2ch

1 035,00 €

1 085,00 €

1 455,00 €1 415,00 €890,00 €

1 085,00 €

 Sauf pour le TAOS Prestige pour lequel 2 voitures sont autorisées

520,00 €

S.A.S. CAMPING LA PALOMBIERE - Eric & Nadia BRAIZET - Sainte Nathalène - 24200 SARLAT

La taxe de séjour est de 0,61 € par jour et par personne de plus de 17 ans

 Pour réserver : 150 € par semaine complète (acompte) + 25 € de frais de réservation

Contribution verte: 0,25 € par jour et par personne.

Wend 1er, 08 mai, Pâques et Pentecôte: + 20% et minimum 2 nuits. Du 25 au 28 mai: + 20% et minimum 3 nuits

et à la salle de fitness / musculation.

Personnes Retraitées : 10 % de réduction pour un séjour d'une semaine jusqu'au 01 juillet puis à partir du 02 septembre

les offres promotionnelles ne sont pas cumulables

  Inclus: le WIFI,  l'accès aux piscines, aux terrains de jeux, aux animations, au Club Enfants

TOUS NOS LOCATIFS SONT EQUIPES D'UNE TELEVISION (sans supplément) ET D'UNE TERRASSE COUVERTE

790,00 € 945,00 €

1 085,00 €

1 190,00 €

670,00 €

Du 01 Juillet au 02 septembre, les locations s'entendent pour un minimum d'une semaine du samedi 16h (arrivée) au

Il n'est pas autorisé d'installer une tente supplémentaire sur l'emplacement du locatif.

samedi 10h (départ) ou du dimanche au dimanche ou du mercredi au mercredi, suivant les disponibilités.

Le prix se calcule alors au prorata du nombre de nuits dans chaque période tarifaire.

Dans les autres périodes, les locations peuvent se faire pour un minimum de 2 nuits. Les arrivées et les départs 

1 065,00 €

620,00 €840,00 €

945,00 €

1 240,00 €

PRIX POUR 7 NUITS

490,00 €

670,00 € 670,00 €

965,00 €1 595,00 €1 455,00 €

1 085,00 €

1 035,00 €

1 240,00 €

   Tarifs 2017

peuvent avoir lieu n'importe quel jour de la semaine, en respectant  les heures d'arrivée et de départ ci-dessus. 

Une caution de 400 € vous sera demandée à votre arrivée

Prix Garantis, sauf modification de TVA

890,00 €

Il y a 4 types de mobil-homes: Florès 2ch(3,8 x 7,8 ), le Florès 3ch(3,8 x 9,2 ), le TAOS 2ch(4,3 x 8,9) et le TAOS 3ch(4,3 X 9,2)

Il y a 2 types de Chalets : Eden 2 chambres (9 m x 4,5 m) et le Rêve Confort 2 chambres (7,9 m x 4,9 m)

890,00 €

Les tarifs comprennent une seule voiture. En cas de 2ème voiture celle-ci doit rester au parking devant la réception. 

670,00 €

1 115,00 €
Mobil-Home 

TAOS 3ch
1 115,00 € 1 515,00 € 1 595,00 € 1 750,00 € 1 595,00 €


